
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원관리사업소 공원조성과

정책: 공원조성

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

공원관리사업소 공원조성과 12,315,954 11,300,336 1,015,618

국 637,001 637,001 0

광 690,000 600,000 90,000

기 450,000 340,000 110,000

특 600,000 0 600,000

도 428,101 386,101 42,000

재 100,000 100,000 0

시 9,410,852 9,237,234 173,618

공원조성 10,869,653 9,817,341 1,052,312

국 637,001 637,001 0

광 690,000 600,000 90,000

기 450,000 340,000 110,000

특 600,000 0 600,000

도 428,101 386,101 42,000

재 100,000 100,000 0

시 7,964,551 7,754,239 210,312

도시녹화사업 4,712,480 4,311,603 400,877

국 637,001 637,001 0

광 600,000 600,000 0

기 450,000 340,000 110,000

도 131,101 131,101 0

시 2,894,378 2,603,501 290,877

(청주)도시숲 조성 630,000 600,000 30,000

광 300,000 300,000 0

시 330,000 300,000 30,000

401 시설비및부대비 630,000 600,000 30,000

광 300,000 300,000 0

시 330,000 300,000 30,000

01 시설비 626,220 596,220 30,000

◎명품가로수길 화장실 설치(부서변경)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

(청주)주민쉼터공간조성 1,045,099 784,422 260,677

401 시설비및부대비 1,045,099 784,422 260,677

01 시설비 1,045,099 784,422 260,677

◎내덕2동 동네쉼터 조성 15,000 0 15,000

◎비하동 대주피오레1차아파트 뒤편 편의시설

설치 10,000 0 10,000

◎가경천변 걷고싶은거리 조성

20,000 0 20,000

◎방서동 동네쉼터 정자 설치

10,000 0 10,000

◎사창동 동네쉼터 조성 36,677 31,000 5,677

○토지매입비 20,677 15,000 5,677

◎마을 쉼터 조성 200,000 0 200,000

15,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

20,677,000원

200,000,000원

(청주)녹색건강기반 조성사업 320,000 210,000 110,000

기 320,000 210,000 110,000



부서: 공원관리사업소 공원조성과

정책: 공원조성

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 320,000 210,000 110,000

기 320,000 210,000 110,000

01 시설비 318,560 208,560 110,000

◎녹색자금 공모사업(청주성신학교)

110,000 0 110,000110,000,000원 * 1식

기 110,000 0 110,000

(청주)학교숲 코디네이터 14,204 14,004 200

국 7,001 7,001 0

도 2,101 2,101 0

시 5,102 4,902 200

101 인건비 14,204 14,004 200

국 7,001 7,001 0

도 2,101 2,101 0

시 5,102 4,902 200

04 기간제근로자등보수 14,204 14,004 200

◎명절휴가비 200 0 200200,000원 * 1명

꽃의 도시 청주만들기 863,387 803,387 60,000

재 100,000 100,000 0

시 763,387 703,387 60,000

(청주)꽃의 도시 조성 437,337 377,337 60,000

206 재료비 120,000 70,000 50,000

01 재료비 120,000 70,000 50,000

◎대청호마라톤 행사지원 꽃묘구입

20,000 0 20,000

◎직지축제 행사지원 꽃묘구입

20,000 0 20,000

◎난간걸이용 화분구입 10,000 0 10,000

500원 * 10종 * 4,000본

2,500원 * 8,000본

20,000원 * 500개

401 시설비및부대비 304,637 294,637 10,000

01 시설비 302,530 292,530 10,000

◎내덕1동 제1순환로 꽃길조성

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

공원환경개선 1,260,116 353,636 906,480

광 90,000 0 90,000

특 600,000 0 600,000

도 297,000 255,000 42,000

시 273,116 98,636 174,480

생태놀이터 조성사업 302,160 0 302,160

광 90,000 0 90,000

도 42,000 0 42,000

시 170,160 0 170,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

광 90,000 0 90,000

도 42,000 0 42,000

시 170,160 0 170,160

01 시설비 300,000 0 300,000



부서: 공원관리사업소 공원조성과

정책: 공원조성

단위: 공원환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎생태놀이터 조성사업 300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

광 90,000 0 90,000

도 42,000 0 42,000

시 168,000 0 168,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

◎생태놀이터 조성사업 2,160 0 2,160300,000,000원 * 0.72%

근린공원 환경개선사업 402,880 0 402,880

특 400,000 0 400,000

시 2,880 0 2,880

401 시설비및부대비 402,880 0 402,880

특 400,000 0 400,000

시 2,880 0 2,880

01 시설비 400,000 0 400,000

◎근린공원 환경개선사업 400,000 0 400,000400,000,000원 * 1식

특 400,000 0 400,000

03 시설부대비 2,880 0 2,880

◎근린공원 환경개선사업

2,880 0 2,880400,000,000원 * 0.72%

중흥공원 리모델링 사업 201,440 0 201,440

특 200,000 0 200,000

시 1,440 0 1,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

특 200,000 0 200,000

시 1,440 0 1,440

01 시설비 200,000 0 200,000

◎중흥공원 리모델링 사업

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

특 200,000 0 200,000

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎중흥공원 리모델링 사업

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72%

도시공원 조성 4,033,670 4,348,715 △315,045

(청원)공원녹지 조성 및 관리 824,011 1,139,056 △315,045

201 일반운영비 634 6,700 △6,066

01 사무관리비 634 4,000 △3,366

◎어린이놀이시설 정기시설검사 수수료 등(부서

변경) 0 3,000 △3,000

◎공원매점 사용수익허가 감정평가 수수료(부서

변경) 634 1,000 △366

0원

633,600원

02 공공운영비 0 2,700 △2,700

◎어린이놀이시설 손해배상책임보험 가입(부서

변경) 0 2,700 △2,7000원

401 시설비및부대비 793,377 1,102,356 △308,979

01 시설비 790,641 1,099,620 △308,979



부서: 공원관리사업소 공원조성과

정책: 공원조성

단위: 도시공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎어린이공원 정비사업(부서변경)

132,277 148,920 △16,643

◎공원 및 산책로 안내표지 정비사업(부서변경)

96,834 332,500 △235,666

◎공원내 전기시설 이전사업(부서변경)

63,330 120,000 △56,670

132,276,190원

96,833,800원

63,329,130원

행정운영경비(공원관리사업소 공원조성과) 548,361 544,577 3,784

인력운영비 451,716 496,993 △45,277

(청주)인건비 451,716 496,993 △45,277

101 인건비 451,716 496,993 △45,277

03 무기계약근로자보수 443,895 494,163 △50,268

◎공원ㆍ녹지ㆍ산림관리 340,538 390,806 △50,268

○연봉(가급) 208,564 240,050 △31,486

-11년차(부서변경) 31,920 47,880 △15,960

-10년차(부서변경) 31,054 46,580 △15,526

○수당 61,965 74,107 △12,142

-근속수당 20,857 24,005 △3,148

ㆍ11년차(부서변경) 3,192 4,788 △1,596

ㆍ10년차(부서변경) 3,106 4,658 △1,552

-가족수당 8,320 9,600 △1,280

ㆍ배우자(부서변경) 3,200 3,840 △640

ㆍ존비속(부서변경) 5,120 5,760 △640

-반장수당(부서변경) 3,200 3,600 △400

-연장근로수당(부서변경) 9,308 10,740 △1,432

-휴일근무수당(부서변경) 14,893 17,184 △2,291

-연차수당(부서변경) 5,387 8,978 △3,591

○교통비(부서변경) 12,480 14,400 △1,920

○급량비(부서변경) 12,480 14,400 △1,920

○가계지원비(부서변경) 18,200 21,000 △2,800

31,920,000원

31,053,360원

3,192,000원

3,105,340원

3,200,000원

5,120,000원

3,200,000원

9,308,000원

14,892,800원

5,386,880원

12,480,000원

12,480,000원

18,200,000원

04 기간제근로자등보수 4,991 0 4,991

◎비서요원 4,991 0 4,991

○기본급 4,335 0 4,335

○국민연금부담금 196 0 196

○국민건강보험료부담금

128 0 128

○장기요양보험료부담금 9 0 9

○고용보험료부담금 66 0 66

○산업재해보상보험료 57 0 57

○명절휴가비 200 0 200

41,680원 * 1명 * 26일 * 4월

4,335,000원 * 4.5%

4,335,000원 * 2.945%

128,000원 * 6.55%

4,335,000원 * 1.5%

4,335,000원 * 1.3%

200,000원 * 1명 * 1회

기본경비 96,645 47,584 49,061

(청주)기본경비 96,645 47,584 49,061



부서: 공원관리사업소 공원조성과

정책: 행정운영경비(공원관리사업소 공원조성과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 35,313 18,784 16,529

01 사무관리비 19,144 18,784 360

◎냉·온수기 유지관리 360 0 36060,000원 * 1대 * 6월

02 공공운영비 16,169 0 16,169

◎우편요금 360 0 360

○일반우편 60 0 60

○등기우편 300 0 300

◎케이블TV 사용료 200 0 200

◎차량 유지비(수선비,유류비) 15,000 0 15,000

○승용차 5,000 0 5,000

○화물차 10,000 0 10,000

◎환경개선부담금(2기분) 609 0 609

○다목적승용(경유) 174 0 174

○화물차 435 0 435

240원 * 250통

1,500원 * 200통

20,000원 * 2회선 * 5월

2,500,000원 * 2대

2,000,000원 * 5대

87,000원 * 2대 * 1회

87,000원 * 5대 * 1회

202 여비 20,600 21,600 △1,000

01 국내여비 20,600 21,600 △1,000

◎기준경비 20,600 21,600 △1,00020,600,000원

203 업무추진비 8,490 4,200 4,290

01 기관운영업무추진비 1,650 0 1,650

◎기준액 1,650 0 1,6501,650,000원

02 정원가산업무추진비 1,240 0 1,240

◎기준액(100명까지) 1,240 0 1,24040,000원 * 31명

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

◎공원조성 업무추진 2,000 0 2,0002,000,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

◎기준액(30인이하) 3,600 4,200 △6003,600,000원

405 자산취득비 32,242 3,000 29,242

01 자산및물품취득비 32,242 3,000 29,242

◎소장실 비품 3,459 0 3,459

○캐비닛 992 0 992

○책장 801 0 801

○유리책장 965 0 965

○옷장 591 0 591

○스탠드형 목제 옷걸이 110 0 110

◎부속실 비품 2,295 0 2,295

○씽크대 800 0 800

○캐비닛 274 0 274

○유리책장 291 0 291

○붙박이장 245 0 245

○1인용로커 179 0 179

992,000원 * 1개

801,000원 * 1개

964,800원 * 1개

590,900원 * 1대

110,000원 * 1개

800,000원 * 1조

274,000원 * 1개

291,000원 * 1개

245,000원 * 1개

179,000원 * 1개



부서: 공원관리사업소 공원조성과

정책: 행정운영경비(공원관리사업소 공원조성과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○파티션 456 0 456

○L형기둥 13 0 13

○마감바 6 0 6

○벨트라인 커버 31 0 31

◎소회의실 비품 15,408 0 15,408

○회의용탁자(접이식) 2,490 0 2,490

○회의용 의자(접이식) 2,280 0 2,280

○사회대,강연대 458 0 458

○태극기 세트(회의용) 180 0 180

○마이크(음향시설) 10,000 0 10,000

◎공원조성과 비품 8,080 0 8,080

○냉난방기 4,815 0 4,815

-20평미만 4,000 0 4,000

-벽걸이용(소형) 815 0 815

○칼라텔레비젼 1,200 0 1,200

○냉장고(255L) 415 0 415

○선풍기 250 0 250

○문서 세단기 600 0 600

○책상유리 150 0 150

○조달수수료 650 0 650

152,000원 * 3개

13,000원 * 1개

2,900원 * 2개

31,000원 * 1개

249,000원 * 10개

57,000원 * 40개

229,000원 * 2개

180,000원 * 1조

10,000,000원 * 1조

2,000,000원 * 2대

815,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

415,000원 * 1대

50,000원 * 5대

600,000원 * 1대

150,000원 * 1식

650,000원

재무활동(공원관리사업소 공원조성과) 897,940 938,418 △40,478

보전지출 597,940 638,418 △40,478

(청주)반환금 기타 597,940 638,418 △40,478

802 반환금기타 597,940 638,418 △40,478

01 국고보조금반환금 534,307 561,262 △26,955

◎도시녹지관리원(부서변경) 0 183 △183

◎펠릿보일러보급(부서변경) 0 1,080 △1,080

◎조림사업(부서변경) 0 576 △576

◎정책숲가꾸기사업(부서변경) 0 18,857 △18,857

◎숲길조사관리원(부서변경) 0 34 △34

◎산불방지종합대책(부서변경) 0 3,588 △3,588

◎임업기계장비보급(부서변경) 0 125 △125

◎병해충방제(부서변경) 0 532 △532

◎소나무재선충방제(부서변경) 0 1,250 △1,250

◎산림병해충예찰방제단(부서변경) 0 435 △435

◎사회서비스분야 인력경비(부서변경) 0 295 △295

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,633 77,156 △13,523

◎도시녹지관리원(부서변경) 0 37 △37

◎묘목생산기반조성(부서변경) 0 1,269 △1,269

◎펠릿보일러보급(부서변경) 0 1,734 △1,734

◎조림사업(부서변경) 0 167 △167

0원

0원

0원

0원



부서: 공원관리사업소 공원조성과

정책: 재무활동(공원관리사업소 공원조성과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎정책숲가꾸기사업(부서변경) 0 4,527 △4,527

◎숲길조사관리원(부서변경) 0 7 △7

◎부모산둘레길 주변시설 설치사업(부서변경)

0 1,220 △1,220

◎산불방지종합대책(부서변경) 0 1,615 △1,615

◎산불감시원인건비(부서변경) 0 57 △57

◎소나무재선충방제(부서변경) 0 375 △375

◎병해충방제(부서변경) 0 146 △146

◎산림병해충예찰방제단(부서변경) 0 131 △131

◎임업기계장비보급(부서변경) 0 38 △38

◎두꺼비생태문화관 시설보강 사업(부서변경)

0 2,200 △2,200

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원관리사업소 공원관리과

정책: 공원관리

단위: 공원 환경개선 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

공원관리사업소 공원관리과 6,379,170 5,186,415 1,192,755

국 7,001 7,001 0

도 22,100 22,100 0

시 6,350,069 5,157,314 1,192,755

공원관리 6,338,240 5,150,323 1,187,917

국 7,001 7,001 0

도 22,100 22,100 0

시 6,309,139 5,121,222 1,187,917

공원 환경개선 및 관리 5,293,469 4,197,022 1,096,447

(청주)어린이공원 유지관리(흥) 652,682 614,558 38,124

201 일반운영비 10,700 5,876 4,824

01 사무관리비 10,640 5,816 4,824

◎공원내 금지행위 현수막 제작

6,240 1,416 4,82412,000원 * 130개소 * 4매

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

◎어린이 꽃동산 계절꽃 구입(봉서,새로나)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 617,482 589,182 28,300

01 시설비 615,200 586,900 28,300

◎꿈동산 어린이공원 운동기구 설치

5,000 0 5,000

◎어린이공원 솟대설치(절터,산정,연당리)

18,300 0 18,300

◎가경동 1579-1 어린이공원 체육시설 설치(부

서변경) 5,000 0 5,000

5,000,000원 * 1식

18,300,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

(청주)어린이공원 유지관리(상) 122,663 93,663 29,000

401 시설비및부대비 114,627 85,627 29,000

01 시설비 113,800 84,800 29,000

◎큰꿈어린이공원내 게이트볼장 인조잔디 설치

20,000 0 20,000

◎영우리공원 운동기구 설치

7,000 0 7,000

◎나누리 소공원 무대설치 2,000 0 2,000

20,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

(청주)도시공원 관리 2,270,761 1,489,658 781,103

201 일반운영비 458,604 365,064 93,540

02 공공운영비 427,104 333,564 93,540

◎전기요금 287,280 246,240 41,040

○기본료 287,280 246,240 41,040

◎어린이공원 전기요금

49,500 0 49,500

◎어린이공원 무선점멸기 통신요금

3,000 0 3,000

7,000원 * 18kw * 190개소 * 12월

11,000원 * 750등 * 6월

5,000원 * 100개소 * 6월



부서: 공원관리사업소 공원관리과

정책: 공원관리

단위: 공원 환경개선 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,040,817 353,254 687,563

01 시설비 1,038,003 350,980 687,023

◎공원등 유지관리 117,000 76,500 40,500

◎도시근린공원 녹지관리(풀베기)

60,786 0 60,786

◎도시근린공원 속아베기 293,400 0 293,400

◎공원 및 산책로 안내표지 정비사업(부서변경)

235,666 0 235,666

◎공원내 전기시설 이전사업(부서변경)

56,671 0 56,671

1,500,000원 * 78개소

1,842,000원 * 33개소 * 1회

1,630,000원 * 180ha

235,666,000 * 1식

56,670,870원

03 시설부대비 2,814 2,274 540

◎녹지 및 수경시설 사후관리

2,814 2,274 540781,443,000원 * 0.36%

(청주)명암유원지 관리 66,892 65,592 1,300

401 시설비및부대비 32,736 31,436 1,300

01 시설비 32,736 31,436 1,300

◎명암저수지 의자 설치 1,300 0 1,3001,300,000원 * 1식

(청주)녹지시설 관리(흥) 181,451 183,365 △1,914

201 일반운영비 924 1,591 △667

02 공공운영비 924 1,591 △667

◎공원녹지시설 관리장비(부서변경) 924 1,591 △667

○연료비 591 591 0

○공원녹지시설 관리장비 수선비 333 1,000 △667

591,000원

333,000원

206 재료비 5,268 6,515 △1,247

01 재료비 5,268 6,515 △1,247

◎공원녹지 관리용품(부서변경) 0 1,000 △1,000

○삽외 15종 0 1,000 △1,000

◎가로화단 및 어린이공원 관리(부서변경) 768 1,015 △247

○비료 175 175 0

○영양제 593 840 △247

0원

7,000원 * 25포

593,000원

(청주)녹지시설 관리(상) 61,129 62,340 △1,211

201 일반운영비 351 1,367 △1,016

02 공공운영비 351 1,367 △1,016

◎가로화단 상수도요금(부서변경) 0 135 △135

◎녹지시설 장비(체인톱 외2)(부서변경) 351 932 △581

○유류대 351 827 △476

○엔진오일 0 105 △105

◎녹지시설 장비수리비(체인톱 외2)(부서변경)

0 300 △300

0원

350,650원

0원

0원

206 재료비 4,555 4,750 △195

01 재료비 4,555 4,750 △195



부서: 공원관리사업소 공원관리과

정책: 공원관리

단위: 공원 환경개선 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎가로화단관리용품(부서변경) 255 450 △195254,640원

(청원)작은용굴관리 32,705 12,705 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎작은용굴 시설 개선 사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

(청주)공원환경개선사업 513,017 330,517 182,500

401 시설비및부대비 429,117 246,617 182,500

01 시설비 427,354 244,854 182,500

◎공원환경 개선사업 427,354 244,854 182,500

○공원시설 보수 300,000 200,000 100,000

○사천공원 운동시설 설치

10,000 0 10,000

○새적굴공원 명칭비 설치

5,000 0 5,000

○진재공원 시설보수사업(족구장이전, 옹벽설

치) 15,000 0 15,000

○신율봉공원 계단손잡이 설치

14,000 0 14,000

○신율봉공원 옹벽환경 미관공사

14,000 0 14,000

○양병산 둘레길(운천동 1706-4) 계단정비(부

서변경) 4,500 0 4,500

○산남동 79호공원 게이트볼장 인조잔디 교체

20,000 0 20,000

300,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

14,000,000원 * 1식

14,000,000원 * 1식

4,500,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

(청주)어린이공원 유지관리(서) 340,714 334,714 6,000

401 시설비및부대비 315,530 309,530 6,000

01 시설비 313,603 307,603 6,000

◎수곡쌈지공원 운동기구 설치

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

(청주)녹지시설관리(서) 67,766 70,088 △2,322

201 일반운영비 0 1,091 △1,091

02 공공운영비 0 1,091 △1,091

◎공원녹지시설 관리장비(부서변경) 0 1,091 △1,091

○연료비 0 591 △591

○공원녹지시설 관리장비 수선비 0 500 △500

0원

0원

206 재료비 5,284 6,515 △1,231

01 재료비 5,284 6,515 △1,231

◎공원녹지 관리용품(부서변경) 0 1,000 △1,000

○삽외 15종 0 1,000 △1,000

◎가로화단 및 어린이공원 관리(부서변경) 784 1,015 △231

○비료 175 175 0

0원

7,000원 * 25포



부서: 공원관리사업소 공원관리과

정책: 공원관리

단위: 공원 환경개선 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영양제 609 840 △231609,000원

(청주)어린이공원 유지관리(청) 158,584 135,884 22,700

201 일반운영비 18,581 15,881 2,700

01 사무관리비 12,941 10,241 2,700

◎국유재산 대부료 2,700 0 2,7002,700,000원 * 1식

305 배상금등 10,000 0 10,000

01 배상금등 10,000 0 10,000

◎국유재산 점유 변상금 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 115,983 105,983 10,000

01 시설비 115,100 105,100 10,000

◎오창 6호 어린이공원 운동기구 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

(청주)녹지시설 관리(청) 110,636 111,813 △1,177

201 일반운영비 275 1,277 △1,002

02 공공운영비 275 1,277 △1,002

◎가로화단 상수도요금(부서변경) 0 45 △45

◎녹지시설장비(체인톱 외 2)(부서변경) 0 932 △932

○유류대 0 827 △827

○엔진오일 0 105 △105

◎녹지시설 장비수리비(체인톱 외 2)(부서변경)

275 300 △25

0원

0원

0원

275,000원

206 재료비 4,575 4,750 △175

01 재료비 4,575 4,750 △175

◎가로화단 관리용품(부서변경) 275 450 △175274,900원

어린이공원 관리 22,344 0 22,344

201 일반운영비 5,700 0 5,700

01 사무관리비 3,000 0 3,000

◎어린이놀이시설 정기시설검사 수수료 등(부서

변경) 3,000 0 3,0003,000,000원

02 공공운영비 2,700 0 2,700

◎어린이놀이시설 손해배상책임보험 가입(부서

변경) 2,700 0 2,7002,700,000원

401 시설비및부대비 16,644 0 16,644

01 시설비 16,644 0 16,644

◎어린이공원 정비사업(부서변경)

16,644 0 16,64416,643,810원 * 1식

가로수 및 녹지관리 1,044,771 953,301 91,470

국 7,001 7,001 0

도 22,100 22,100 0

시 1,015,670 924,200 91,470

(청주)녹지관리 935,622 844,152 91,470



부서: 공원관리사업소 공원관리과

정책: 공원관리

단위: 가로수 및 녹지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 872,274 780,804 91,470

01 시설비 867,875 776,405 91,470

◎월동보호책 설치사업(부서변경)

31,470 0 31,470

◎MBC 앞 명품가로수길 공중화장실 설치(부서변

경) 0 30,000 △30,000

◎흥덕구청사 임시주차장 수목 이식비

80,000 0 80,000

◎용암동 걷고싶은거리 계단 설치

10,000 0 10,000

3,000원 * 10,490M

0원

80,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

행정운영경비(공원관리사업소 공원관리과) 38,415 36,092 2,323

기본경비 38,415 36,092 2,323

(청주)기본경비 38,415 36,092 2,323

201 일반운영비 16,228 13,592 2,636

01 사무관리비 15,296 13,592 1,704

◎기본업무 수행활동비 8,500 7,112 1,388

◎급량비 기준경비 6,796 6,480 316

8,500,000원

6,796,000원

02 공공운영비 932 0 932

◎정수기 임차료 400 0 400

◎유선방송 수신료 160 0 160

◎우편요금 372 0 372

○일반우편 72 0 72

○등기우편 300 0 300

50,000원 * 2개소 * 4월

20,000원 * 2개소 * 4월

240원 * 300통

1,500원 * 200통

202 여비 16,940 16,200 740

01 국내여비 16,940 16,200 740

◎기본경비 16,940 16,200 74016,940,000원

203 업무추진비 5,247 6,300 △1,053

01 기관운영업무추진비 1,647 3,300 △1,653

◎복지환경국 소관 기관운영(부서변경)

1,647 3,300 △1,6531,646,800원

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

◎기준액 3,600 3,000 6003,600,000원

재무활동(공원관리과) 2,515 0 2,515

보전지출 2,515 0 2,515

반환금 기타 2,515 0 2,515

802 반환금기타 2,515 0 2,515

01 국고보조금반환금 183 0 183

◎도시녹지관리원(부서변경) 183 0 183182,260원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,332 0 2,332

◎도시녹지관리원(부서변경) 37 0 3736,850원



부서: 공원관리사업소 공원관리과

정책: 재무활동(공원관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎두꺼비생태문화관 시설보강 사업(부서변경)

2,200 0 2,200

◎미평천 생태학습장 조성사업 95 0 95

2,200,000원

95,000원


